

Η ΣΥΖΗΤΗΣΙΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΒΟΥΛΗΝ ΔΙΑ ΤΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΤΗΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ ΔΙΑΤΙ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΟΥΝ ΠΟΛΛΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ

Η ΑΓΟΡΕΥΣΙΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ

Κατά την συνεδρίασιν της Βουλής της 10 ης εγένετο ένδιαφέροντα συζήτηση επί του προβλήματος της ανεργίας, εις την οποίαν έλαβον μέρος κυρίως ο Υπουργός Έργασίας κ. Δημήτρης Α. Παπαδόπουλος και ο πρώην Πρωθυπουργός κ. Γεώργιος Παπανδρέου.

Αόφωτος ενδιαφέροντος, έπαιρουσιν, μεταφέρουσαν την συζήτησιν εις άλλας συνελεύσεις, εκ των οποίων η πρώτη συνεδρίασιν πραγματοποιήθη.

Α. Δημήτρης Α. Παπαδόπουλος (Υπουργός Έργασίας). Είς διαστήματα δυνάμει του άρθρου 159 του Συντάγματος, η Βουλή συζητεί το πρόβλημα της ανεργίας, το οποίο αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα προβλήματα της κοινωνίας μας. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης. Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα που αφορά όλους τους ανθρώπους, ανεξαρτήτως της κοινωνικής τους θέσης.

ΝΕΑ ΒΙΒΛΙΑ

Οι δύο πρώτοι τόμοι της μεγάλης βιογραφίας του Έλεουθ. Βενιζέλου

Έξεδόθησαν και πωλούνται (Πατίνου 106, τηλέφ. 812-140) τα τρία τελευταία τόμα της βιογραφίας του Έλεουθ. Βενιζέλου, η οποία αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.

Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας. Η βιογραφία του Έλεουθ. Βενιζέλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα έργα της ελληνικής λογοτεχνίας.



Είς την φωτογραφίαν διακρίνεται ένα από τα τμήματα της γεφύρας που κατασκευάζεται εις 'Ακρωτήριον και Δεκέλιαν. Η νέα γεφύρα θα συνδέσει το 'Ακρωτήριον με την περιφέρειαν Νορδύκην. Η κατασκευή της άρχισε το 1955

ΤΙ ΕΙΝΑΙ ΤΟ "ΕΥΡΑΤΟΜ", ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΙ' ΑΝΑΠΤΥΞΙΝ ΤΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. Η συμφωνία η οποία υπεγράφη εις Λονδίνο την 4ην Φεβρουαρίου 1959 μεταξύ της Βρετανικής κυβέρνησης και της Ευρωπαϊκής Κοινότητας των Εθνών (Ευρατόμ) παρέχει τα πλαίσια της πρακτικής συνεργασίας μεταξύ των ιδρυμάτων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και των Εθνών της Ευρώπης. Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης.

Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης. Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης.

Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης. Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης.

Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης. Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης.

Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης. Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης.

Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης. Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης.

Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης. Η συμφωνία αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ευρώπης να αντιμετωπίσει το πρόβλημα της ανεργίας και της οικονομικής ανάπτυξης.

Νέον Μουσείον άνεγείρεται εις την άρχαίαν 'Ολυμπίαν

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 12 ΕΚ. ΔΡΧ.

ΑΘΗΝΑΙ. Κατά την πρόσφατην επίσκεψίν του εις 'Ολυμπίαν ο Υπουργός της Παιδείας κ. Βογιατζής έμελετήσεν επί το πλείον της ανέγερσης νέου Μουσείου εις την άρχαίαν 'Ολυμπίαν. Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η ανέγερση του Μουσείου αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

ΕΠΙΛΟΓΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΚΟΜΙΣΜΟΥ

Το Κεντρικόν Διοικητικόν Συμβούλιον, επί κεφαλής του οποίου έπαισε ο Υπουργός των Μεταφορών, έλαβε την απόφασιν να επιλέξει ως μεταφορές των εθνικών αγαθών τα αυτοκίνητα και τα φορτηγά.

Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η απόφαση αυτή αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Ο Υποψήφιος δήμαρχος κ. ΝΙΚΟΣ ΒΕΤΣΟΣ από σήμερα δέχεται εις το έκλογικόν κέντρον του, Κανακάρη 139, τηλέφωνον 21-59

Ο υποψήφιος δήμαρχος κ. Νίκος Βέτσος, από σήμερα δέχεται εις το έκλογικόν κέντρον του, Κανακάρη 139, τηλέφωνον 21-59. Ο κ. Βέτσος είναι ένας από τους πιο δημοφιλείς πολιτικούς της Ελλάδας.

Ο υποψήφιος δήμαρχος κ. Νίκος Βέτσος, από σήμερα δέχεται εις το έκλογικόν κέντρον του, Κανακάρη 139, τηλέφωνον 21-59. Ο κ. Βέτσος είναι ένας από τους πιο δημοφιλείς πολιτικούς της Ελλάδας.

Ο υποψήφιος δήμαρχος κ. Νίκος Βέτσος, από σήμερα δέχεται εις το έκλογικόν κέντρον του, Κανακάρη 139, τηλέφωνον 21-59. Ο κ. Βέτσος είναι ένας από τους πιο δημοφιλείς πολιτικούς της Ελλάδας.

Ο υποψήφιος δήμαρχος κ. Νίκος Βέτσος, από σήμερα δέχεται εις το έκλογικόν κέντρον του, Κανακάρη 139, τηλέφωνον 21-59. Ο κ. Βέτσος είναι ένας από τους πιο δημοφιλείς πολιτικούς της Ελλάδας.

Ο υποψήφιος δήμαρχος κ. Νίκος Βέτσος, από σήμερα δέχεται εις το έκλογικόν κέντρον του, Κανακάρη 139, τηλέφωνον 21-59. Ο κ. Βέτσος είναι ένας από τους πιο δημοφιλείς πολιτικούς της Ελλάδας.

ΚΗΔΕΙΑ

Την λατρευτήν μας σύζυγον, μητέρας, θυγατέρα, αδελφήν και θείαν

ΜΑΡΙΑΝ Σ. ΠΑΠΑΛΕΞΗ

ΕΤΩΝ 45

Αναψάν εξ αυτοκινητικού δυστυχήματος κηδεύομενη σήμερον Τετάρτην ώραν 10ην π.μ. εκ της οικίας μας πάροδος 102 (Συνταξία Ζαβάρη)

Οι συγγενείς και φίλοι να συγγενίσουν

Σωτήριος Παπαλέξης (Δημήτριος)

Τά τεκνα: Παναγιώτα, Σταυρούλα, Γεωργία, Ιωάννα, Ουρανία, Βασιλική Σ. Παπαλέξη, Άθανάσιος, Παναγιώτης Μπουτσης. Η μητήρ: Παναγιώτα Σβούρα, Οδυσσεύς, Αθανάσιος και Κωνσταντίνος Σβούρας. Οι ανήλικοι συγγενείς.

Εγγολόβος κηδεύων ΚΩΣΤΑΣ Ι. ΧΑΡΙΤΑΤΟΣ Κορίνθου 248, τηλ. 20-06 και 44-68

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟΝ

Όλους τους άποσπασμένους συμπατριώτας εις το βαρύ πένθος μας επί τη άπώλειά του αγαπημένου μας

ΛΑΚΗ

Οικογένεια Γεωργ. Σιέμπου

Η ΑΝΑΠΤΥΞΙΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΘΥΣΤΕΡΕΙ ΕΚ ΤΗΣ ΑΝΟΜΟΡΙΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Συμφώνως προς έπίσημα στοιχεία, αί καλλιέργειαι των εθνικών αγρών, έπαισαν κατά τον διαρρέοντα μήνα Φεβρουάριον δύνανται να έφθασον εις τον βαθμόν της άπαιτούμενης. Η καλλιέργεια των εθνικών αγρών αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Η καλλιέργεια των εθνικών αγρών αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά. Η καλλιέργεια των εθνικών αγρών αποτελεί ένα σημαντικό βήμα στην προσπάθεια της Ελλάδας να αναδείξει την πολιτιστική της κληρονομιά.

Ο Κ. ΤΑΚΗΣ ΚΟΤΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

Υποψήφιος Δήμαρχος Πατρέων θα δέχεται εις το ΕΚΛΟΓΙΚΟΝ ΚΕΝΤΡΟΝ ΤΟΥ επί της ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΓΟΥΡΝΑΡΗ και ΚΑΡΑΤΣΚΑΚΗ (Παλαιόν Β' Γυμνάσιον 'Αρρέων). Τηλ. 36-96.

ΗΡΧΙΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΣΑ ΝΕΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

υπό την διεύθυνσιν του 'Ιατρού-Χειρουργού

ΙΩΑΝΝΟΥ Τ. ΚΑΝΙΣΤΡΑ

Τ. Διευθυντού Νοσοκομείου 'Ελλην. Έρυθρού Σταυρού 'ΕΒΑΣΙΛΙΣΣΑΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗΣ

Συνεργαζομένη μετά της 'Ορθοπαιδικής Χειρουργικής Κλινικής

ΔΡΟΣ ΖΑΦΕΡΙΟΥ ΧΡ. ΧΡΗΣΤΟΥ

Γωνία Γούρνη-Αθανασίου Διάκου 27

Υψηλά 'Αλώνια τηλ. 41-37

CAIRO CITY

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΝ "ΚΑΪΡΟ ΣΙΤΥ"

ΑΔΕΛΦΟΙ ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΙ

ΟΔΟΣ ΜΑΡΝΗ 40, ΤΗΛ. 533-361, 533-362, 533-363

ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΘΗΣ-ΑΘΗΝΑΙ

Μέγα νέοδημον 100 δωματίων, πολυτελέστατον, μεγίστην εξυπηρέτησιν και άμέλειαν καριότητος. ΔΙΑΘΕΤΕΙ εις κάθε δωμάτιόν του, τηλεφώνον, πόλεως, πολυτελή επίπλυνσιν, θερμόν, ψυγρόν και παγωμένον πόσιμον ύδωρ. Τό «ΚΑΪΡΟ ΣΙΤΥ» σάς προσφέρει την πλέον 'Ιδανικήν και άνετον διαμονήν εις τας ΑΘΗΝΑΣ.

ΤΙΜΑΙ Β' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ